
UCHWAŁA NR XXX 991/      /17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej badania złożonej skargi

Na podstawie art. 18 a pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz, U. z 2016r. 
poz. 446.ze zm)  oraz § 88 Statutu Gminy Dolsk z dnia 23 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 55, 
poz. 1035, z 2012 r. poz. 4491) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Dolsk zbadanie skargi złożonej przez Pana 
 .]...[

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczacej Rady Miasta i Gminy Dolsk oraz 
Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: CD4FFF1C-B33A-4770-85AA-CAF76B266FD9. Uchwalony Strona 1




